Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Левашинский детский сад №2 «Радуга» с. Леваши Левашинский район

ПРИКАЗ
от  31.08.2018 г.                                                                         №17

«Об утверждении учебного плана, годового календарного учебного графика, расписания непосредственно образовательной деятельности, режима дня МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга».

В соответствии требованиям Федерального закона от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 №1014 «об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным образовательным программам дошкольного образования», «Об утверждении федерального государственного стандарта дошкольного образования» от 17.10.2013 №31155, Постановления Главного государственного врача РФ от 15.05.2013г №26 «Санитарно – эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», решения Педагогического совета ДОУ от 31.08.2018г. Протокол №1, в целях упорядочения работы ДОУ,
Приказываю:

1. Утвердить годовой план МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга» на 2018-19 учебный год.
2. Утвердить учебный план МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга» на 2018-19 учебный год ( приложение 1).
3.  Утвердить календарный учебный график МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга» (приложение 2).
4.  Утвердить расписание организованной образовательной деятельности МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга» на 2018-19 учебный год (Приложение№3).
5.  Утвердить режим дня МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга» на 2018-19 учебный год (Приложение №4)
6.  Педагогам общеобразовательных групп обеспечить в 2018-19 учебном году организацию образовательного процесса в соответствии с утвержденным планом, календарным учебным графиком, расписанием организованной образовательной деятельности и режимом дня.
7. Зам. зав. по УМР Камиловой Г.С.  в 2018-19 учебном году организовать контроль за реализацией утвержденных выше документов.
8.  Ответственному за ведение официального сайта МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга» Камиловой Г.С. разместить документы в информационно-коммуникационной Интернет – сети. Срок до 01.09.2018г.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. МКДОУ  №2                                                        _____________ Б.М. Алиева